l’ SunOne

Nombre: Mario Estrada Teléfono:
Potencia: 122.4 kW Fecha: 12 de Noviembre de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 123456789

HOY CONSUMES SIN PANELES 18,773 kWh prom.

y pagas a CFE $54,493

TUPRODUCCIONCON {70 PANELES 18,605 kWh ypagasaCFE ., ,,,

TE AHORRARAS 95.92 7 AL MES $52,269 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
6.3 ANOS 720 W 170 476 m * 15.8 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 12 de Noviembre de 2025 27 de Noviembre de 2025

Folio No# 20250047 7

Mario Estrada
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

170 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 720W

51 Hoymiles Microinverter 2000 W

170 Estructura de aluminio K2

170 Mano de obra de instalacién fotovoltaica

170 Unidad de verificacion

170 Unidad de Inspeccién de instalaciones eléctricas

170 Material eléctrico

Subtotal $3,978,000.00

TOTAL (MXN)$ 3,978,000.00

@ 9512770744 8 alanrenesb@gmail.com @ SunOne.io



Pago Actual

" SunOne

) i RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago
a CFE

Beneficio fiscal

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico
Total

Ahorro Econémico

Acumulado

$653,918.00  $26,693.00 $0.00 $ 627,225.00 $ 627,225.00 $-3,350,775.00
2 $673,535.54  $27,493.79 $0.00 $ 646,041.75 $ 646,041.75 $-2,704,733.25
3 $ 693,741.61 $28,318.60 $0.00 $ 665,423.00 $ 665,423.00 $-2,039,310.25
4 $714,553.85  $29,168.16 $0.00 $ 685,385.69 $685,385.69 $-1,353,924.55
5 $735,990.47  $30,043.21 $0.00 $705,947.26 $705,947.26 $-647,977.29
6 $758,070.18  $30,944.50 $0.00 $727,125.68 $727,125.68 $79,148.39
7 $780,812.29  $31,872.84 $0.00 $748,939.45 $748,939.45 $ 828,087.84
8 $ 804,236.66  $32,829.02 $ 0.00 $771,407.64 $ 771,407.64 $1,599,495.48
9 $828,363.76  $33,813.89 $0.00 $794,549.86 $794,549.86 $2,394,045.34
10 $ 853,214.67 $ 34,828.31 $0.00 $ 818,386.36 $ 818,386.36 $ 3,212,431.70
1" $ 878,811.11 $ 35,873.16 $0.00 $ 842,937.95 $842,937.95 $ 4,055,369.65
12 $ 905,175.44 $36,949.35 $ 0.00 $ 868,226.09 $ 868,226.09 $ 4,923,595.74
13 $ 932,330.71 $38,057.84 $0.00 $ 894,272.87 $ 894,272.87 $5,817,868.61
14 $960,300.63  $39,199.57 $0.00 $ 921,101.06 $ 921,101.06 $ 6,738,969.67
15 $989,109.65  $40,375.56 $0.00 $948,734.09 $948,734.09 $7,687,703.76
16 $1,018,782.94  $41,586.82 $ 0.00 $ 977,196.11 $ 977,196.11 $ 8,664,899.88
17 $1,049,346.43 $42,834.43 $0.00 $1,006,512.00 $1,006,512.00 $9,671,411.87
18 $1,080,826.82  $44,119.46 $ 0.00 $1,036,707.36 $1,036,707.36 $10,708,119.23
19 $1,113,251.62 $ 45,443.05 $0.00 $1,067,808.58 $1,067,808.58 $ 11,775,927.80
20 $1,146,649.17 $ 46,806.34 $ 0.00 $1,099,842.83 $1,099,842.83 $12,875,770.64
21 $1,181,048.65  $48,210.53 $0.00 $1,132,838.12 $1,132,838.12 $14,008,608.76
22 $1,216,480.11  $ 49,656.84 $0.00 $1,166,823.26 $1,166,823.26 $15,175,432.02
23 $1,252,974.51  $51,146.55 $0.00 $1,201,827.96 $1,201,827.96 $16,377,259.98
24  $1,290,563.74 $52,680.94 $0.00 $1,237,882.80 $1,237,882.80 $17,615,142.78
25 $1,329,280.66  $54,261.37 $0.00 $1,275,019.28 $1,275,019.28 $18,890,162.06

R Imversion del proyecto $3,975,000.00 NN Ahorro acumulado anual §
=
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@ Priv del Mezquite



l' sunone

Generacion de energia

[ consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh
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Agosto Sept Octubre Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Generacion de energia 18,068.6  14,645.6  18,204.7  18,593.8  18,928.4  18,253.4  20,284.4 21,287.1 21,044.9  20,994.1  18,408.0  17,789.6

Consumo actual 18,800.0 16,960.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 20,000.0 19,920.0

@ Priv del Mezquite






